competenze STEM e la formazione propedeutica alla certificazione della lingua inglese, come meglio 

descritto nel capitolato tecnico. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal 

ministero da affidare per il corretto espletamento dei percorsi 

formativi è determinato in € 44.142,00 (Quarantaquattromilacentoquarantadue/00) compresa IVA  

se dovuta e così suddivisi: 

- Euro 17.864,00 per docente esperto e tutor d’aula per i percorsi formativi per il 

potenziamento delle competenze STEM; 

- Euro 8.588,00 per docente esperto e tutor d’aula per i percorsi di formazione per il